ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 013/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 028/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Enzo Veículos Ltda

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a Aquisição de 02

(dois) veículos automotores, zero quilometro, sendo 01 (um) para atender os

usuários de políticas públicas de Assistência Social, Convenio nº. 23299/2014,

Processo nº. 25/000501/2014 e outro para atender os beneficiários dos projetos da

Gerência de Promoção Social e Trabalho, Convenio nº. 23675/2014, Processo nº.

25/000557/2014 e Contrapartida do Município.

VIGÊNCIA: 12 de Março de 2015 a 31 de Dezembro de 2015.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Fundo Municipal de Assistência Social

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.244.015 - 2.060 – Manut. das Ativid. da Gerência de Promoção Social e Trabalho

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)

DATA: 12 de Março de 2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Carlos Eduardo Nunes de Mamã pela Contratada.